
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00268/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2008 roku
W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ

w sprawie:  rozstrzygnięcia  przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż wierzytelności, 
przysługującej Miastu Wodzisław Śląski w stosunku do Spółki z o.o. "POLIMAX" 
z siedzibą w Częstochowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje :

§ 1. 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w celu wyboru oferty na sprzedaż 
wierzytelności, przysługującej Miastu Wodzisław Śląski w stosunku do Spółki z o.o. "POLIMAX" z 
siedzibą w Częstochowie.

§ 2.
W skład Komisji powołuję :

1) Przewodniczący Komisji: Wojciech Mitko
2) Sekretarz Komisji: Jacek Matyja
3) Członkowie Komisji : Tadeusz Bednorz

Adrianna Tatarczyk - Makówka
Katarzyna Winkler
Aniela Grześ
Grzegorz Wodecki

§3.
Do  zadań  Komisji  należy  przeprowadzenie  postępowania  w  formie  przetargu  pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż wierzytelności przysługującej Miastu Wodzisław Śląski w stosunku do 
Spółki z o.o. "POLIMAX" z siedzibą w Częstochowie.

§ 4.
Zatwierdzenie  prac  Komisji  i  podpisanie  umowy na sprzedaż przedmiotowych wierzytelności  jest 
równoznaczne  z  rozwiązaniem  Komisji.  Unieważnienie  postępowania  skutkuje  powtórzeniem 
postępowania  (w  przetargu  pisemnym  nieograniczonym  lub  w  innym  trybie)  lub  rozwiązaniem 
Komisji.

§ 5.
Członkowie Komisji  obowiązani  są  do zachowania tajemnicy (w tym służbowej i  państwowej)  w 
zakresie informacji, z którymi zapoznają się w trakcie prowadzenia procedur w zakresie sprzedaży o 
której mowa w niniejszym Zarządzeniu.

§ 6.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowo - Budżetowego.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT  MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca


